
 

1 |  

 

2015 年 1 月 16 日 

【報道関係各位】 

シリコンスタジオ株式会社 

 

東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ 

 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、本日、東京証券取引所マザーズ市場への上場承認をいただきましたので、ここにお知らせいたし

ます。 

 

上場日は、2015 年 2 月 23 日（月）を予定しております。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆さまのご支援、ご高配に心より感謝を申し上げ

ます。 

 

今後も、常に顧客視点で考え、世界最高水準の技術力と想像力により、エンターテインメントを通じて社

会に貢献し、さらなる業容拡大と企業価値の向上に努めてまいります。 

 

引き続き、変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイト

（http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html）をご覧ください。 

 


